



Prefeitura Municipal de São João da Mata
Estado de Minas Gerais
PREÇO MÉDIO

Página: 00001

PEDIDO Nº 000381/2022

Local do Pedido
01 - Sec. Administração E Fazenda

Data da Cotação
05/09/2022

ITENS DO PEDIDO

Código	Descrição	Unidade de Aquisição	Quantidade	Qtde Orçam.	Valor Unitário	Valor Total
00000001	Barrilha, Levecarbonato de sódio	Quilograma	3.000,0000	3	15,8633	47.589,90
00000002	Hipoclorito de calcio, em tabletes com a seguinte composição: hipoclorito de calcio 65% e ingredientes inertes 35%.	Quilograma	2.000,0000	3	61,7000	123.400,00
00000003	Reagente - DPD Cloro livre - Sache para 10/ml	Unidade	3.000,0000	2	1,5000	4.500,00
00000004	Reagente, ortotoluidina	Litro	4,0000	1	280,0000	1.120,00
00000005	Reagente, vermelho de fenol	Litro	4,0000	1	280,0000	1.120,00
00000006	Sulfato de Alumínio Isento, de Ferro em Pó	Quilograma	10.000,0000	3	8,4100	84.100,00
00000007	Sulfato de aluminio liquido 50% isento de ferrobombona de 50 lt	Litro	12.000,0000	3	5,5667	66.800,40
					TOTAL	328.630,30

Rosemiro de Paiva Muniz
Prefeito Municipal